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ORGANIKA E QENDRES KOMBETARE TK BIZNESIT

SKEMA 2

POZICIONI KLASA NUMRI
1 DREJTOR I PERGJITHSHEM I-4 1
SEKRETAR 1
2 DREJTORIA E REGJISTRIMIT TE BIZNESIT & LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE %
DREJTOR 1I-1 1
2.1 SEKTORI I REGJISTRIMIT T# BIZNESIT 21
PERGJEGIJES SEKTORI 111-2 1
SPECIALIST V-2 20
2.2 SEKTORI I LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE 5
PERGJEGJES SEKTORI -2 1
SPECIALIST V-2 4

Fage 1 nga 4



POZICIONI

DREJTORIA E ASISTENCES PER APLIKIMIN ONLINE DHE TRAJTIMIT TE TE DHENAVE

KLASA

NUMRI

21

3.1

DREJTOR

SEKTORI I ASISTENCES PER APLIKIMIN ONLINE MBI REGJISTRIMIN E
BIZNESIT/LEJEVE/LICENCAVE DHE PRONARIT PERFITUES

II-1

15

PERGJEGJES SEKTORI

[I-2

32

SPECIALIST

SEKTORI I TRAJTIMIT TE TE DHENAVE DHE KORRESPONDENCES

14

PERGJEGJES SEKTORI

SPECIALIST
NEPUNES INFORMACIONI

DREJTORIA E KERKIMIT DHE UDHEHEQJES METODOLOGJIKE

I11-2
IV-2

4.1

DREJTOR

SEKTORI I KERKIMIT DHE UDHEHEQJES METODOLOGJIKE Ti REGJISTRIMIT T BIZNESIT DHE
REGJISTRIMIT TE PRONAREVE PERFITUES

II-1

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

11-2
IV-2

Fage 2 nga 4



4.2

POZICIONI

SEKTORI I KERKIMIT DHE UDHEHEQJES METODOLOGJIKE Ti
LEJEVE/LICENCAVE/AUTORIZIMEVE

KLASA

NUMRI

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST

II-2
Iv-2

DREJTORIA E REGJISTRAVE DHE ANALIZES

DREJTOR
SPECIALIST

DREJTORIA E REGJISTRIMIT Tk PRONAREVE PERFITUES

II-1

1IV-22

DREJTOR
SPECIALIST

DREJTORIA E SHERBIMEVE MBESHTETESE

I1-1
V-2

1.1

DREJTOR

SEKTORI I FINANCES

11-2

PERGJEGJES SEKTORI
SPECIALIST
MAGAZINIER

[11-2
V-2

Fage 3 nga 4



12

POZICIONI KLASA

SEKTORI I SHERBIMEVE Tk BRENDSHME

NUMRI

PERGJEGJES SEKTORI 1I-2
SPECIALIST (PER SHERBIMET E BRENDSHME) V-2

SPECIALIST (ARKIVA FIZIKE) V2
ARKIVIST/PROTOKOLLIST

N = =

PUNONJES MIREMBAJTIEJE
PUNONJES PASTRIMI
SHOFER

—

PUNONJES GJITHSEJ
3

|
KRYEMINISTRI

EDI "RAMA———

83

Fage 4 nga 4
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